UNIVERSITET! | PRISHTINES
“HASAN PRISHTINA”
FAKULTET! | BUJQESISE DHE VETERINARISE

Bulevardi Bill Clinton, 10 000 Prishtindé, Republika ¢ Kosoves
Tel: «381 38 603 668 » E-mail: fow@uni-predu  www. uni-pr.eda

S — OIS e Ay ek e e ey “O é\ / !/4/9 |
Prof. Dr. Bedri DRAGUSHA Daté- Qé;_,az/ 2_(? Z}

Né bazé té neneve 76 pika 1.2 , 173 dhe 174 té Statutit t& Universitetit t€ Prishtin€s
“Hasan Prishtina” dhe nenit 8 té¢ Rregulloren e procedurave vlerésuese pér angazhimin e
bashképunétoréve té jashtém né Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina” nr. 1/95 daté

24.06.2021. Késhilli i Fakultetit t&¢ Bujgésisé dhe Veterinaris€é né seancén e mbajtur mé
06.10.2023, mori

VENDIM

Pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina’™-
Fakultetin e Bujqgésisé dhe Veterinarisé:

1. Njé bashképunétori té jashtém pér ligjérata nga 1énda: Gjuhé Angleze: Sipas numrit rendor
1t¢ Konkursit u pranua: Dr. Sc. Bardha Gashi.

27. Njé bashképunétori té jashtém pér ushtrime pér 1éndét: Hyrje né mbrojtje té biméve I,
Entomologji e Aplikuar né Kulturat Bujqésore, Fitopatelogji, Kontrolli Biologjik dhe
Biodiversiteti, Entomologji Urbane, Menaxhimi i integruar i peméve dhe hardhis¢ sé
rrushit, Hyrje né mbrojtje té biméve I, Mbrojtje e integruar, Akarologji me Nematologji,
Fitobakterologji me Virusologji, Diagnoza né Patologjiné Bimore Sipas numrit rendor 27t&
Konkursit u pranua: Msc. Saranda Musa

28. Njé bashképunétori té jashtém pér ushtrime pér 1éndét: Hyrje né mbrojtje té biméve I
dhe II, Ekologjia e barérave, Legjislacion né mbrojtjen e biméve, Fitocenologjia bujgésore,
Ekosistemet natyrale dhe antropogjené, Mbrojtja e biméve, Botaniké veterinare, Mjedisi
dhe interaksioni i biméve me Produktet pér mbojtjen e biméve, Menaxhimi i barojave,
Fitocenologjia bujqésore, Ekologjia dhe mbrojtja e mjedisit né bujgési Sipas numrit rendor
28 t& Konkursit u pranua: Msc Dafina Millaku.
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